关于二○一三学年第二学期课程学分重新修读的通知
各二级学院及相关学生：

根据《台州学院学籍管理实施细则》、《台州学院学籍管理实施细则补充规定》及《关于加强学生课程学分重新修读管理的通知》有关规定，现将本学期课程学分重新修读的有关事项通知如下：

一、时间安排：

网上报名时间：3月13日－3月20日；

一卡通统一扣费时间：3月21日；

扣费确认时间：3月24日；

重组班排课时间：3月25日-3月26日；

重组班考试时间：5月24日－25日。

二、学分重新修读收费标准：75元/学分。

三、报名对象：全校学生。毕业班学生以及个别课程设置发生变化的科目采取重组班报名，其他课程一律采取跟班报名。

四、操作流程：

1．公布不及格课程名单：各二级学院应及时将当前学期有开课的“不及格名单”（从“重修成绩报名名单统计表”导出）下发各班并公布，要求通知到学生，学生也可以自己上网查询本人的成绩，成绩有出入的请到各二级学院办公室核实。

2．网上报名：学生应在学校规定的报名时间内在网上报名，逾期不予修改或补报。(课程报名门数不限)

①跟班报名：当前学期有相同的开班课程，学生可报名插入同一校区的任一班级上课（系统允许冲突，上课时间冲突的情况下学生可以采取听课加自学方式来重修）。重修学生参加所跟教学班的考试，并与该班学生使用相同的试卷，如果考试时间冲突，学生可申请缓考，于补考时间参加考试。若重修考试成绩仍然不及格，须继续参加下一次重修，不得补考。具体网上报名操作步骤详见附件。
②重组班报名：学生应选择“我要报名”。学校将单独组班上课。若个别学生无法在网上进行重组班报名，请到学生所在二级学院教务员处报名。

3．缴费:计划财务处根据正方教务系统的报名数据，通过一卡通系统统一扣取报名费。请报名学生于3月20日下午5点之前在卡内存够余额，因卡中余额不足无法扣取的，视为相关学生放弃报名。扣费以后，教务处将扣费名单电子稿发各二级学院，二级学院打印名单分发至各班核对扣费情况，各班核对无误后由学生本人签名确认并交所在二级学院保管备查。
4．重组班排课：报名缴费结束后，各二级学院在系统内安排辅导老师、上课时间和地点（单独开班9学时/学分，分面授与自学作业两部分）。3月27日，各二级学院将课程学分重新修读安排表公布并通知相关教师和学生。注：跟班报名不需要另外排课，但二级学院须告之任课教师最新的选课名单。

5．重组班出卷：任课教师须另出1份重修试卷，试题难度应与期末试卷相当。试卷标题应注明当前课程学分重新修读学年学期、课程名称、使用专业等信息，提前2周将试卷交教师所在学院，并在试卷信封上写清课程学分重新修读考试人数、班级、辅导老师及其所在学院。各二级学院汇总后于5月12日前上交教务处。

6．成绩录入：跟班重修成绩和所跟课程班级正考成绩同时录入系统，重组班重修成绩须在考试过后5天内录入系统。

公共体育课课程学分重新修读注意事项：

公共体育课和其他课程同时在网上报名和缴费。
①毕业班：基础体育Ⅰ和选项体育Ⅰ只采取重组班形式;基础体育Ⅱ和选项体育Ⅱ只采取跟班上课形式。

其中，临海校区学生“选项体育Ⅱ”报名成功后须凭缴费发票到体育学院办公室陈老师处重新选择体育项目。

②非毕业班：本学期只接受基础体育Ⅱ和选项体育Ⅱ报名，采取跟班上课形式。需要参加基础体育Ⅰ和选项体育Ⅰ重修的同学请下学期报名。

其中，临海校区学生“选项体育Ⅱ”先在网上进行重组班报名，点“我要报名”，报名成功后须凭缴费发票到体育学院办公室陈老师处重新选择体育项目；椒江校区学生“选项体育Ⅱ”直接在网上跟班报名。

—2—